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Hvordan vurderer du mulighet for å sette av tid til arbeidet i styret?  
Skulle jeg bli valgt inn i styret til LFB har jeg nok kapasitet, og vil å sette av 
tid for å levere på tildelte oppgaver og delta på møter hvor styret skal 
stille. 
  
Relevant erfaring (for eksempel organisasjonserfaring generelt, erfaring 
fra LFB, utdanning, arbeidserfaring, arbeidsgivererfaring og annen 
erfaring du vurderer som relevant): 
Jeg har kompetanse og mastergrad i HR, samt en bachelorgrad i 
psykologi. Jeg har erfaring fra tidligere styreverv som styremedlem i Moss 
Taxi, 2023-2024. 
  
Hva mener du selv at du kan bidra med i LFBs styre?   
Jeg har arbeidserfaring med administrativt arbeid og kompetanse innen 
HR, noe jeg mener kan komme styret til gode. Jeg vil kunne komme med 
synspunkter fra et annet perspektiv da jeg selv ikke har noen erfaring 
med barnevernet. Jeg brenner for å hjelpe mennesker og vil vise stort 
engasjement i rollen som styremedlem. Jeg har også en mastergrad i 
festival og arrangementledelse, samt arbeidserfaring innen 
markedsføring og kommunikasjon som jeg kan bistå med.  
Hva ville du prioritere hvis du satt i styret?   
Jeg ville hatt fokus på å bidra til god organisasjonskultur, som ivaretar de 
ansatte samtidig som man skaper en produktiv og inspirerende 
arbeidsplass. Jeg vil også kunne bidra til gode rutiner og strategiplan 
innen markedsføring og intern, - og eksternkommunikasjon for å nå 
organisasjonens mål.  



Hvordan samarbeider du med andre?  
Jeg samarbeider godt med andre. For eksempel har jeg i flere år vært 
med i det frivillige festivalteamet til Miljøfestivalen. Vi er et lite team som 
sammen har mange arbeidsoppgaver. Her er samarbeid utrolig viktig for 
å kunne skape festivalen; et stort prosjekt med over 150 aktører og mange 
tusen besøkende hvert år. Her er det viktig at hver person i teamet tar 
eierskap til, - og ansvar for sine oppgaver, i tillegg til å bidra på andre 
oppgaver ved behov. 
 


